
4ª feira | 05/Mar/2014  - Edição nº 91584

�
�����������������������������������������

���������
�����������������������������������������

�
�������� �������������� ���� ������� ��� ���������� ��

��������� �� ������ �������� ��������������
�����������������������������������

�������� � ������������ �� ��������� ��� ���������� ��� ��������� ��� ���������� ����
�������������������������������������������������������������������
����������� ����� ������ �� ����������� ������ �� ������� ���������
�����������������������������

����������������������������������������������������������� ����������
�����������������������������������������������������

������� � �������������� ������������������������������������������������� ����
������� ��� ������� ���� �� ���� ������� ���� ��� ���� �������� ��� �����������
���� ���������������� �� ������� ��� ��� ��� ���������� �������� ���������
�������������������������������������������������������������������
�������������������

��������������������������������������
���������������������������������
���������������������������������������
�������������������������������
�

�������������������������������������������������
��������������������

��������������������������
�����������������������������

�
���������������

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�
�

�
�����������������������������������������

���������
�����������������������������������������

�
�������� �������������� ���� ������� ��� ���������� ��

��������� �� ������ �������� ��������������
�����������������������������������

�������� � ������������ �� ��������� ��� ���������� ��� ��������� ��� ���������� ����
�������������������������������������������������������������������
����������� ����� ������ �� ����������� ������ �� ������� ���������
�����������������������������

����������������������������������������������������������� ����������
�����������������������������������������������������

������� � �������������� ������������������������������������������������� ����
������� ��� ������� ���� �� ���� ������� ���� ��� ���� �������� ��� �����������
���� ���������������� �� ������� ��� ��� ��� ���������� �������� ���������
�������������������������������������������������������������������
�������������������

��������������������������������������
���������������������������������
���������������������������������������
�������������������������������
�

�������������������������������������������������
��������������������

��������������������������
�����������������������������

�
���������������

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�
�

R$  168,00 - 17487/2014
�

�����������������������������������������
���������

�����������������������������������������
�
�������� �������������� ���� ������� ��� ���������� ��

��������� �� ������ ���������� ���� ����������� ��
�����������

����������������������������������������������������������������������������
��������������� ����������� ���� �������������� ���������������� ���
������������� ���� ��� ����������� ������������������ ������������� �� ���
������������� �������� ������������ ������ ��������� ���� �����������
�����������������������������������������������������������������������
�������������������������������������������
������������������������������������������������
�������������� ��� ������� ������������� ��������� ��������� ��
������������� ��� ����� ���������� ��� ���� ��������� �������������� ����
������������������������������������������������������������������
��� �� �������� �������� ��� ���� ������ ��� ��������� ��� ������������
����������� ������������������������� ��������������������������� �����
����������������������������������������������
���������������������������������������
����� ��������� �� ����������� ��� ������ ��� ������ ����������
��������� �������� ��������� ��� ��������� ��� ������������� �� ���
���������� ��������� ����������� ��� ���� ������� ��� ������������
������� ���� ����� ��� ���������� �������� ������������ �����
����������� �� ������ ��� ������������� ��������������� ���
��������������
������������������������������������������������
�������������������������������������������������������������������
��� ������� ������������ ��� ������� ��� ������ ���� ��� ������ ���
����������������������������������������������������������������������
�����
��������������������������
���������������������������������������������������������������������
�������������������������������������������������������������������
�������������������������������������������������������������
����������������������������������������������������

��������������������������������������
���������������������������������
�����������������������������������������������������
�������������������������������
�

�������������������������������������������������
��������������������

��������������������������
�����������������������������

�
���������������

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

R$  288,00 - 17490/2014�
�����������������������������������������

���������
�����������������������������������������

�
�������� �������������� ���� ������� ��� ���������� ��

��������� �� ������ ���� ������ ����������� ��
������������������

�������� � ������������ �� ��������� ��� ���������� ��� ��������� ��� ���������� ����
������������������������������������������������������������������
���������� �������������� ��� ����������� �� �������� ��� ��������� ���
���������� � ������������� ���� ������ ������ ������ �� �������������� ����
��������������������������������

������������������������������������������������������
������� � � ������������������������������������� ��� ��������� ������������� ����

���������������������������������������������������������������������
��� ������� ������� �� ������� ��� ���� ��� ��� ���������� ��� ������
����������������������������������������������������������������

�������������������
��������������������������������������
���������������������������������
���������������������������������������
�������������������������������
�

�������������������������������������������������
��������������������

��������������������������
�����������������������������

�
���������������

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�
�

R$  168,00 - 17485/2014

Autarquias

APPA

SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, EMPREGO E
ECONOMIA SOLIDÁRIA

EXTRATO DE CONTRATO  N° 003/2014  - Protocolo: 12.175.275-1
����������������������������������������������������������������������������
������������ ������������������� ����������� ��������� ���������������� �� ��-
������
��������������������������������������������������������������������������������
��������� ����� ����������� ��� ������ �� ��������������� ����� ������� ��� �������� ���
������������� ��������������� �������������� ����������� �������������
��������������������������������������������������������������������������
�����������������������
����������������������������������������������������������������������������������
������������������������������������������������
Curitiba, 28/02/2014  Luiz Cl�udio Romanelli   Secret�rio de Estado

R$  96,00 - 17653/2014

Secretaria de Estado do Trabalho, 
Emprego e Economia Solidária

SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, EMPREGO E
ECONOMIA SOLIDÁRIA

EXTRATO DE CONTRATO  N° 002/2014  - Protocolo: 13.032.943-8
����������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������������������������������
��������� ����� ����������� ��� ������ �� ��������������� ����� ������� ��� �������� ���
������������� ��� ������������ ������� ������� ����������� �������������
��������������������������������������������������������������������������
����������������������
����������������������������������������������������������������������������������
������������������������������������������������
Curitiba, 28/02/2014  Luiz Cl�udio Romanelli   Secret�rio de Estado

R$  96,00 - 17650/2014

����������������������������������
�������������������������������������������������

���������������������������������������������

RESULTADO DO CONVITE N.º 009/2013 
SEED/NRE CORNÉLIO PROCÓPIO 

OBJETO��������������������������������������������������������������
������ ��� ������������� �� � ��������� �� ��� �� ��������� ������� ���������
����������������
PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO���������������������������������
���������������������������������e nove reais e oitenta centavos). 
Empresas Classificadas:
��������������������������������������
���������������������������������������
���������������������������������������������������
��������������������������������������
����������������������������������������
Empresas Classificadas/Habilitadas:
��������������������������������������
���������������������������������������
���������������������������������������������������
Empresa Vencedora�� ������� ����������� ������ ������ �����
������������������������������������������������������������������������
�������������������������������������������������������������������

���������������������������������������������

������������������������������
���������������������������������������������������������������

R$  192,00 - 17668/2014

Secretaria de Estado da Justiça, 
Cidadania e Direitos Humanos

Secretaria de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos
PREGÃO PRESENCIAL  Nº  056/2013 – CPL/SEJU – PI 12.142.726-5

RESULTADO DE LICITAÇÃO

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para aquisição de 
materiais farmacológicos para as Unidades Penais do DEPEN.  
DATA DA SESSÃO REALIZADA: 13/01/2014 e 14/01/2014.
HOMOLOGADOS OS LOTES 03, 04 E 05 em 26 de fevereiro de 2014 
pela Exma Senhora Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e 
Direitos Humanos. 
Lotes 01 e 02: FRACASSADOS;
Lote 03: empresa vencedora: Lemes & Lemes, Comércio, Importação e 
Exportação Ltda, no valor de R$ 167.109,20;
Lote 04: empresa vencedora: Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda, no 
valor de R$ 113.799,68;
Lote 05: empresa vencedora: Lemes & Lemes, Comércio, Importação e 
Exportação Ltda, no valor de R$ 119.294,00.
Valor total da homologação: R$ 400.202,88.

Curitiba, 28 de fevereiro de 2014.

R$  144,00 - 17451/2014


